W

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от otl, f !. t-DaA Ns Bl8

о мерах по обеспечению безопасности населения на водоемах в зимний
период 2020-202l года расположенвых на территории Тбилисского

сельского поселения Тбилисского района

В связи с понижением температуры воздуха и начаJIом ледообразования
на водных объектах Тбилисского сельского поселения Тбилисского района.
руководствуясь Федеральным законом от 2l декабря |994 года Лч 68-ФЗ (О
защите населения и территорий от чрезвычайной ситуации природного и
техногенногО xapaкTepD, руководствуясЬ статьями 8, з2, 60 устава
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Рекомендовать:
l) Руководителям предприятий, организаций, учреждений

расположеннь]х на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского
района провести разъяснительную работу среди своих работников по правилаNl
безопасности на льду;

2) пользователям водных объектов, расположенных на территории
Тбилисского сельского поселения Тби..rисского района, в соответствии с
требованием постановления главы администрации Краснодарского края от З0
июня 2006 года J\! 5Зб (Об утверждении Правил охраны жизни людей на
водных объектах в Краснодарском крае и правил пользования водными
объектами в Краснодарском крае для плавания на маJIомерных судах)
установить на водных объектах предупреждающие аншлаги о запрете выезда
автотранспорта на лед в местах стихийного отдыха населения или рыбной
ловли.

2, Назначить Бондарь Сергея Сергеевича, эксперта по ГО и ЧС отде.,tа по

землеустройству и жилищно-коммунмьному хозяйству администрации
тбилисского сельского поселения Тби:rисского района, ответственным за

ст-ца Тбилисская

2

изготовление и установку предупреждающих аншлагов на р. Кубань, р.
I {ыганка 1,2, р. Сухой Лог: кВыход на лед запрещен).

з. Отлелу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района(воронкин) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в
информационной телекоммуникационный <Интернет>.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления
собой.

5. Настоящее tIостановление вступает в силу со дня его подписания.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

оставляю за

А.Н. Стойкин

0тдел

а

н

о

ý

ь

(л

о
о

и \(